А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 апреля  2020 г.                                                                                    № 177

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения г. Котово от 31.03.2020 года № 137 «О приостановке осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского поселения г. КотовоКотовского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 30.03.2020 года № 227 «О внесении изменения в постановление Губернатора Волгоградской области от 15.03.2020 № 179 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», протокола заседания совета оперативного штаба по реализации мер по предупреждению возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoVв Волгоградской области от 30 марта 2020 года № 18, администрация городского поселения города Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, постановляет:
1. Внести изменение в   постановление администрации городского поселения г. Котово от 31.03.2020 года № 137 «О приостановке осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области»
 Пункт 1 постановлениячитать в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]	«1. Обеспечить в городском поселении г. Котово осуществление специальных маршрутов автомобильным транспортомот остановки ул. Зеленая – до остановки ул. Лапшинская и от остановки ул. Мичурина – до остановки ул. Лапшинская, с 01.05.2020 г. по 11.05.2020 года, в утренние часы с 06 часов 00 минут до 09 часов 00 минут и в вечернее время с 16 часов 00 минут до 20 часов 30 минут.
         2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в порядке установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово котово.адм-рф.

Глава городского поселения г. Котово                                                     М.Л. Пьянков
image1.jpeg